Preisblatt für Torralbenc Menorca, Insel Menorca - Südostküste

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw
Superior (Übernachtung mit Frühstück)			
13.05.2024 - 16.06.2024	210,00		186,00
17.06.2024 - 30.06.2024	268,00		224,00
01.07.2024 - 15.09.2024	322,00		261,00
16.09.2024 - 30.09.2024	268,00		224,00
01.10.2024 - 13.10.2024	195,00		176,00
14.10.2024 - 31.10.2024	140,00		139,00
Seaview mit Terrasse (Übernachtung mit Frühstück)			
13.05.2024 - 16.06.2024	238,00		204,00
17.06.2024 - 30.06.2024	315,00		256,00
01.07.2024 - 15.09.2024	392,00		308,00
16.09.2024 - 30.09.2024	315,00		256,00
01.10.2024 - 13.10.2024	225,00		196,00
14.10.2024 - 31.10.2024	175,00		163,00

Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
28.03.2024 - 31.05.2024	Frühbucher	10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.	Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
28.03.2024 - 31.10.2024	Sonstiges	Bitte beachten Sie ganzjährig die Mindestaufenthaltsdauer von 3 Nächten.		
01.06.2024 - 30.09.2024	Frühbucher	10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.	Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
01.10.2024 - 31.10.2024	Frühbucher	10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor Anreise.	Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	